Q
Efﬁs:__:ir:‘ _ 5
H?ﬂ.ﬂ.mﬁﬂ‘@ﬁ

Resldcase Sanitaria Saiiiis
1PAD Umberto)
Cuorst

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE

N. A DEL 4%.42. 2011

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE. PRESA D’ATTO DEL CONTRATTO COLLETTIVO
DECENTRATO INTEGRATIVO DEL 22.11.2017 RELATIVO ALL’ANNO 2017.

Sedutadel 72 12.2011 ore 18.00

PRESENTL:

NIGRA Ferdinando Domenico Presidente b g NO
AMBROSIO Simone Consigliere SCI/ NO
COELLO Enzo Consigliere ST NO
COLOMBATTO Giovanni Consigliere N NO
TESSARIOL Elena Consigliere SI w

Sono assenti giustificati i Sigg.ri: 1CSR (o C

Assiste alla seduta il Segretario Sig. ARALDI Carlo
Il Presidente, riconosciuta legale 1’adunanza, dichiara aperta la seduta.

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriaf@ casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne@pec.it
C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




DELIBERAZIONEN. |3 DEL 79,12 /01t

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE. PRESA D’ATTO DEL CONTRATTO COLLETTIVO
DECENTRATO INTEGRATIVO DEL 22.11.2017 RELATIVO ALL’ANNO 2017.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 € s.m.i.;
Visti i CC.CC.NN.LL. ed il N.O.P. vigenti;
Visto il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 € s.m.i.;

Vista la propria precedente deliberazione n. 41 del 16.06.2005 di nomina della delegazione
di parte pubblica abilitata alle trattative sugli istituti rimessi a livello di contratto collettivo
decentrato integrativo;

Vista la preintesa sottoscritta dalle parti in data 22.11.2017 che viene allegata al presente
atto per fare parte integrante e sostanziale;

Valutati la costituzione del fondo ed il relativo utilizzo, oltre alle risorse di bilancio previste;,

Ritenuto necessario autorizzare il Presidente della delegazione trattante di parte pubblica,
Sig. Araldi Carlo — Segretario, alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato
integrativo del personale dipendente della Casa di Riposo “Umberto I°” di Cuorgné relativo
all’anno 2017,

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica dal Segretario;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
DELIBERA

1) di prendere atto della preintesa siglata in data 22.11.2017 relativa al contratto collettivo
decentrato integrativo del personale dipendente della Casa di Riposo “Umberto I°” di Cuorgné
relativo all’anno 2017 e, nel contempo, di autorizzare il Presidente della delegazione trattante di
parte pubblica, Sig. Araldi Carlo — Segretario, alla sottoscrizione definitiva dello stesso;



2) di dare atto che copia del contratto collettivo decentrato integrativo andra trasmesso
all’A.R.A.N. entro cinque giorni dalla sottoscrizione definitiva;

3) di comunicare copia della presente ai dipendenti della Casa di Riposo mediante affissione ed
alla R.S.U. dell’Ente ed alle OO.SS. competenti per territorio mediante trasmissione.

dkkk  ckdkk  kokk

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:
delibera altresi

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.




IL.P.A.B. UMBERTO I

Il giorno 22 novembre 2017 alle ore 14,00 presso I.P.A.B. Umberto I di Cuorgne si &
incontrata:

La delegazione trattante, costituita ai sensi dell’art. 10 del vigente CCNL, cosi composta:
Per la parte pubblica:

- Il Direttore, dott. Raffaele BRASILE

- il Segretario, Sig. Carlo ARALDI

- Per la parte sindacale:

1) I componenti della rappresentanza sindacale unitaria:
e Sig.ra Carla GHERRA
e Sig.ra Luisa GALLO MARCHIANDO

2) I rappresentanti delle organizzazioni sindacali territoriali di categoria firmatarie del
CCNL:

- Sig. vittorio MECCA in rappresentanza della CGIL FP

- Sig. Diego TRUFFA in rappresentanza della CISL FP

Le parti sottoscrivono il CCNL integrativo dell’ente relativo all'anno 2017 cosi come
riportato in allegato. Vengono stabilite le seguenti indennita di particolare posizione: €
2.500 per coordinatore di struttura; 1.000 € responsabile HCCP; € 1.000 per addetta alla
contabilita; 500 € per animatore e 500 euro per impiegata amministrativa; € 360 per
I'indennita di rischio per i due cuochi. L'importo destinato al pagamento della indennita di
turno ammonta a € 19.200.

Cio che residua verra distribuito a titolo di produttivita.

L'importo verra distribuito secondo il sistema di valutazione vigente in base alla presenza

in servizio.

Cuorgne, 22 novembre 2017

Delegazione di Parte pubblica Rappresentanza Sindacale

(afl




utilizzo fondo anno 2005 secondo CCNL 2002 -2005

Comune di 1.LP.AB. UMBERTO I

pagl di 1

€ 6.400,00 € 6.400,00

CONSUNTIVO PREVENTIVO |
RESIDUO FONDO 2016 2017
Residuo fondo a seguito destinazioni di utilizzo
Residuo fondo progressioni a seguito destinazioni di utilizzo
UTILIZZO FONDO 2016 2017
fondo progressione art 17 c2 lett b ccnl 1.4.99 stanziato € -
FONDO INDISPONIBILE 2016 2017
b) progressioni economiche: € 6.556,00 € 6.556,00

UTILIZZO F

g) indennita di turno € 12.200,00 € 19.200,00
h) rischio: ne usufruiscono i 2 cuochi € 720,00 € 720,00
i) indennita particolari posizioni 2.500 € per coordinatore di
struttura; 1.000 € cadauno responsabile HCCP e addetta € 5.000,00 € 5.000,00
contabilita; 500 € per animatore.

produttivita individuale e collettiva € 6.500,00 €5.511,00




T \;au N
F"“‘“‘Fﬁt i

Firahlinss Bunbianks Anbiils

N\
| IL SEGRETARIO
%o e ,ra'h'ii)

N/
/

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Ufficiale della Ipab “Casa di Riposo UMBERTO
I°” per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal _04.02%  DIR

Cuorgné, 0OJ.02% 204 2 5l QO
1L SEGRETARIO
(57 /(Cal
\?

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@casadiriposoumbertoprimo.it STTO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne@pec.it
- C.F. 83500210014 —P.I. 08041900013




